
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul.  Pułkowa 11, 15-143 Białystok 

T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl www.gov.pl/web/wody-polskie  

 

 Białystok, 18 czerwca 2024 r. 

B.ROZ.2710.25.2024  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, w którego imieniu postępowanie 

prowadzi Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  w Białymstoku, ul.  Pułkowa 11, 15-143 Białystok, w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: 

Usługa kompleksowego sprzątania obiektów PGW WP jednostek podległych RZGW w Białymstoku z podziałem 
na części 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych                    
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że otwarcie ofert odbyło się w dniu 18.06.2024 r. o godz. 
12.00.  

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte i zaoferowane ceny przedstawiają poniższe tabele. 

CZĘŚĆ 1 

Nr oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena  
(zł) 

Częstotliwość 
mycia okien 

UWAGI 

1 2 3 4 5 

1 

INTEL CLEAN s.r.o. 
Oldřichovice 738, 739-61 Třinec, 

Republika Czeska 

172 080,00 4 razy w roku 

*cena oferty po doliczeniu kwoty 

podatku od towarów i usług wynosi: 

198 950,40 zł 
 

2 

MEGA CLEAN s.r.o. 

V Zátiší 810/1 709-00 Ostrava 

Republika Czeska 

162 720,00 4 razy w roku 

*cena oferty po doliczeniu kwoty 

podatku od towarów i usług wynosi: 

188 157,60 zł 

3 

AKMAR Plus Sp. z o.o.  

Ul. Wyszyńskiego 5B, 10-455 

Olsztyn 

223 469,28 4 razy w roku  

4 

Impel Facility Services Sp. z o. o.  

ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 

Wrocław 

183 942,00 4 razy w roku  

5 

Piotr Prokop  

28-500 Kazimierza Wielka 

ul.Wesoła 29 

248 968,32 4 razy w roku  

 

CZĘŚĆ 2 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 
miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena  
(zł) 

Częstotliwość 
mycia okien 

UWAGI 

1 2 3 4 5 

1 

MEGA CLEAN s.r.o. 

V Zátiší 810/1 709-00 Ostrava Republika 

Czeska 

119 760,00 4 razy w roku 

*cena oferty po doliczeniu kwoty 

podatku od towarów i usług wynosi: 

147 304,80 zł 

2 

INTEL CLEAN s.r.o. 

Oldřichovice 738, 739-61 Třinec, Republika 

Czeska 

124 800,00 4 razy w roku 

*cena oferty po doliczeniu kwoty 

podatku od towarów i usług wynosi: 

153 504,00 zł 

3 

Jarhead Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum  
ul. Warszawska 43 lok. 3, 15-062 Białystok 

Jarhead BIS Adam Zamierowski spółka 

komandytowa – Konsorcjant  

ul. Warszawska 43 lok. 1, 

15-062 Białystok 

187 890,96 4 razy w roku  



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul.  Pułkowa 11, 15-143 Białystok 

T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl www.gov.pl/web/wody-polskie  
 

 

 

4 
AKMAR Plus Sp. z o.o.  

Ul. Wyszyńskiego 5B, 10-455 Olsztyn 
171 452,16 4 razy w roku  

5 
Impel Facility Services Sp. z o. o.  

ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 
123 926,40 4 razy w roku  

6 

Mirosław Droń Firma Usługowa M.A.D 

Service 

JAMIELNIK KOLONIA 11A 21-450 STOCZEK 

ŁUKOWSKI 

236 160,00 4 razy w roku 

Wykonawca nie załączył formularza 

ofertowego. Dane z kol. 3 i 4 odczytane 

zostały z treści pól aktywnego 

formularza Platformy uzupełnianego 

przez Wykonawcę w toku składania 

oferty 

7 
Piotr Prokop  

28-500 Kazimierza Wielka ul.Wesoła 29 
173 311,92 4 razy w roku  

CZĘŚĆ 3 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 
miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena  
(zł) 

Częstotliwość 
mycia okien 

UWAGI 

1 2 3 4 5 

1 

MEGA CLEAN s.r.o. 

V Zátiší 810/1 709-00 Ostrava Republika 

Czeska 

94 320,00 4 razy w roku 

*cena oferty po doliczeniu kwoty 

podatku od towarów i usług wynosi: 

116 013,60 zł 

2 

INTEL CLEAN s.r.o. 

Oldřichovice 738, 739-61 Třinec, Republika 

Czeska 

100 560,00 4 razy w roku 

*cena oferty po doliczeniu kwoty 

podatku od towarów i usług wynosi: 

123 688,80 zł 

3 
Impel Facility Services Sp. z o. o.  

ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 
121 170,48 4 razy w roku  

4 

Mirosław Droń Firma Usługowa M.A.D 

Service 

JAMIELNIK KOLONIA 11A 21-450 STOCZEK 

ŁUKOWSKI 

112 176,00 4 razy w roku 

Wykonawca nie załączył formularza 

ofertowego. Dane z kol. 3 i 4 odczytane 

zostały z treści pól aktywnego 

formularza Platformy uzupełnianego 

przez Wykonawcę w toku składania 

oferty 

CZĘŚĆ 4 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 
miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena  
(zł) 

Częstotliwość 
mycia okien 

UWAGI 

1 2 3 4 5 

1 

MEGA CLEAN s.r.o. 

V Zátiší 810/1 709-00 Ostrava Republika 

Czeska 

58 992,00 4 razy w roku 

*cena oferty po doliczeniu kwoty 

podatku od towarów i usług wynosi: 

72 560,16 zł 

2 

INTEL CLEAN s.r.o. 

Oldřichovice 738, 739-61 Třinec, Republika 

Czeska 

67 200,00 4 razy w roku 

*cena oferty po doliczeniu kwoty 

podatku od towarów i usług wynosi: 

82 656,00 zł 

3 
Impel Facility Services Sp. z o. o.  

ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 
83 368,32 4 razy w roku  

4 
Mirosław Droń Firma Usługowa M.A.D 

Service 
106 272,00 4 razy w roku 

Wykonawca nie załączył formularza 

ofertowego. Dane z kol. 3 i 4 odczytane 

zostały z treści pól aktywnego formularza 

Platformy uzupełnianego przez Wykonawcę 

w toku składania oferty 

CZĘŚĆ 5 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 
miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena  
(zł) 

Częstotliwość 
mycia okien 

UWAGI 

1 2 3 4 5 

1 
AKMAR Plus Sp. z o.o.  

Ul. Wyszyńskiego 5B, 10-455 Olsztyn 
324 285,84 4 razy w roku  

2 
Impel Facility Services Sp. z o. o.  

ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 
198 763,92 4 razy w roku  

CZĘŚĆ 6 



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul.  Pułkowa 11, 15-143 Białystok 

T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl www.gov.pl/web/wody-polskie  
 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 
miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena  
(zł) 

Częstotliwość 
mycia okien 

UWAGI 

1 2 3 4 5 

1 

MEGA CLEAN s.r.o. 

V Zátiší 810/1 709-00 Ostrava Republika 

Czeska 

16 560,00 4 razy w roku 

*cena oferty po doliczeniu kwoty 

podatku od towarów i usług wynosi: 

20 368,80 zł 

2 

INTEL CLEAN s.r.o. 

Oldřichovice 738, 739-61 Třinec, Republika 

Czeska 

18 960,00 4 razy w roku 

*cena oferty po doliczeniu kwoty 

podatku od towarów i usług wynosi: 

23 320,80 zł 

3 
Impel Facility Services Sp. z o. o.  

ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 
16 107,60 4 razy w roku  

4 

Mirosław Droń Firma Usługowa M.A.D 

Service 

JAMIELNIK KOLONIA 11A 21-450 STOCZEK 

ŁUKOWSKI 

53 136,00 4 razy w roku 

Wykonawca nie załączył formularza 

ofertowego. Dane z kol. 3 i 4 odczytane 

zostały z treści pól aktywnego formularza 

Platformy uzupełnianego przez Wykonawcę 

w toku składania oferty 

CZĘŚĆ 7 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 
miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena  
(zł) 

Częstotliwość 
mycia okien 

UWAGI 

1 2 3 4 5 

1 

MEGA CLEAN s.r.o. 

V Zátiší 810/1 709-00 Ostrava Republika 

Czeska 

23 760,00 4 razy w roku 

*cena oferty po doliczeniu kwoty 

podatku od towarów i usług wynosi: 

29 224,80 zł 

2 

INTEL CLEAN s.r.o. 

Oldřichovice 738, 739-61 Třinec, Republika 

Czeska 

21 480,00 4 razy w roku 

*cena oferty po doliczeniu kwoty 

podatku od towarów i usług wynosi: 

26 420,40 zł 

3 
Impel Facility Services Sp. z o. o.  

ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 
19 500,72 4 razy w roku  

4 

Mirosław Droń Firma Usługowa M.A.D 

Service 

JAMIELNIK KOLONIA 11A 21-450 STOCZEK 

ŁUKOWSKI 

50 184,00 4 razy w roku 

Wykonawca nie załączył formularza 

ofertowego. Dane z kol. 3 i 4 odczytane 

zostały z treści pól aktywnego formularza 

Platformy uzupełnianego przez Wykonawcę 

w toku składania oferty w toku składania 

oferty 

CZĘŚĆ 8 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 
miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena  
(zł) 

Częstotliwość 
mycia okien 

UWAGI 

1 2 3 4 5 

1 

MEGA CLEAN s.r.o. 

V Zátiší 810/1 709-00 Ostrava Republika 

Czeska 

100 800,00 4 razy w roku 

*cena oferty po doliczeniu kwoty 

podatku od towarów i usług wynosi: 

123 984,00 zł 

2 

INTEL CLEAN s.r.o. 

Oldřichovice 738, 739-61 Třinec, Republika 

Czeska 

93 600,00 4 razy w roku 

*cena oferty po doliczeniu kwoty 

podatku od towarów i usług wynosi: 

115 128,00 zł 

3 
AKMAR Plus Sp. z o.o.  

Ul. Wyszyńskiego 5B, 10-455 Olsztyn 
128 559,60 4 razy w roku  

4 
Impel Facility Services Sp. z o. o.  

ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 
110 488,32 4 razy w roku  

5 
PM Serwis Piotr Prokop  

28-500 Kazimierza Wielka ul.Wesoła 29 
129 592,80 4 razy w roku  

6 

Mirosław Droń Firma Usługowa M.A.D 

Service 

JAMIELNIK KOLONIA 11A 21-450 STOCZEK 

ŁUKOWSKI 

177 120,00 4 razy w roku 

Wykonawca nie załączył formularza 

ofertowego. Dane z kol. 3 i 4 odczytane 

zostały z treści pól aktywnego formularza 

Platformy uzupełnianego przez Wykonawcę 

w toku składania oferty 

CZĘŚĆ 9 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 
miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena  
(zł) 

Częstotliwość 
mycia okien 

UWAGI 



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul.  Pułkowa 11, 15-143 Białystok 

T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl www.gov.pl/web/wody-polskie  
 

 

 

1 2 3 4 5 

1 

MEGA CLEAN s.r.o. 

V Zátiší 810/1 709-00 Ostrava Republika 

Czeska 

89 016,00 4 razy w roku 

*cena oferty po doliczeniu kwoty 

podatku od towarów i usług wynosi: 

109 489,68 zł 

2 

INTEL CLEAN s.r.o. 

Oldřichovice 738, 739-61 Třinec, Republika 

Czeska 

97 920,00 4 razy w roku 

*cena oferty po doliczeniu kwoty 

podatku od towarów i usług wynosi: 

120 441,60 zł 

3 
Impel Facility Services Sp. z o. o.  

ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 
44 805,36 4 razy w roku  

4 

Mirosław Droń Firma Usługowa M.A.D 

Service 

JAMIELNIK KOLONIA 11A 21-450 STOCZEK 

ŁUKOWSKI 

47 232,00 4 razy w roku 

Wykonawca nie załączył formularza 

ofertowego. Dane z kol. 3 i 4 odczytane 

zostały z treści pól aktywnego formularza 

Platformy uzupełnianego przez Wykonawcę 

w toku składania oferty 

* Złożona oferta prowadzi do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z ustawą z dnia 11 

marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2018 r. poz. 2174, z późn. zm.), w związku z powyższym dla 

celów zastosowania kryterium ceny lub kosztu zamawiający dolicza do przedstawionej w ofercie ceny kwotę 

podatku od towarów i usług, którą miałby obowiązek rozliczyć. 

 

Powyższa informacja zostanie zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

https://przetargi.wody.gov.pl w dniu 18 czerwca 2024 r.   

         
 

DYREKTOR RZGW W BIAŁYMSTOKU 

(-) Marian Magnuszewski 

 


